
日 曜日 備考 午前 9:00 - 12:00 午後① 12:10 - 15:10 午後② 15:20 - 18:20 夜間 18:30 - 21:30

1 金 スポーツデー

2 土

3 日

4 月

5 火 スポーツデー 主催教室

6 水

7 木

8 金 スポーツデー

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火 主催教室

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 スポーツデー 主催教室

20 水

21 木

22 金 スポーツデー

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 スポーツデー

30 土

31 日

休館日

スポーツデー

大会利用

大会利用

スポーツデー

スポーツデー

『２０２５年８月度大体育室全面利用抽選会』 ２/１(土)１０時から、研修室にて抽選開始

２０２５年８月『麻生スポーツセンター大体育室』空き状況表

〒215-0021　川崎市麻生区上麻生3-6-1　☎ 044-951-1234

スポーツデー

スポーツデー

スポーツデー

休館日


